
1

2

3

4

5

6

入札経過及び結果表

入 札 日

件 名 ほんちょう児童館　日常清掃業務

指名競争入札

令和4年2月25日 11時30分　開会

備 考

履 行 場 所 ほんちょう児童館　朝霞市本町２－３－２２

履 行 期 間 令和4年4月1日 から

業 務 概 要 ほんちょう児童館の日常清掃

落札第1回金額（税抜） 第2回金額（税抜）

令和9年3月31日

発 注 業 種 清掃業務

株式会社
桜メンテナンス

日建総業 株式会社
埼玉支店

39,380,000円

46,380,000円

株式会社 日創美装
朝霞営業所

大村商事 株式会社
朝霞支社

4,897,200円

36,975,000円

No 入札参加業者名

なし
落札業者名

備 考 全者予定価格超過のため不落

落札金額 （税込）
なし

株式会社 昭和綜合
サービス

株式会社 アルファ
サービス

32,000,000円

46,550,000円 2回目辞退

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

31,357,289円

20,577,631円

なし

設計金額（税抜） 31,800,000円

2回目辞退

最低制限価格未満

31,950,000円

落札価格（税抜）

2回目辞退

2回目辞退



1 ○

件 名 ほんちょう児童館　日常清掃業務

履 行 場 所 ほんちょう児童館　朝霞市本町２－３－２２

履 行 期 間 令和4年4月1日 から 令和9年3月31日

見積合わせ経過及び結果表

見 積 開 札 日 令和4年3月12日

予定価格（税抜） 31,357,289円

最低制限価格（税抜） 20,577,631円

契 約 方 法 随意契約

業 務 概 要 ほんちょう児童館の日常清掃

発 注 業 種 清掃業務

設計金額（税抜） 31,800,000円

備 考

株式会社
桜メンテナンス

31,356,000円

No 入札参加業者名 第1回見積金額（税抜） 第2回見積金額（税抜） 落札

備 考

落 札 決 定 日 令和4年3月15日

落札業者名
株式会社桜メンテナンス 落札金額 （税込）

埼玉県朝霞市岡２－１－１９ 34,491,600円


